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قدردانی فرماندار ویژه شهرستان ری از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن/ حضور
دشمنشکن و وحدتآفرین امروز، پیام روشن و قاطع ملت بزرگ ایران را به جهانیان مخابره

کرد

فرماندار ویژه شهرستان ری با قدردانی از حضور باشکوه و پرشور مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، این حضور دشمن

شکن و وحدت آفرین را پیام روشن و قاطع ملت بزرگ ایران به جهانیان دانست که مردم همواره با بصیرت، آگاهی و

استقامت، پشتیبان انقلاب اسلامی بوده و در برابر توطئه ها و فشارهای دشمنان، استوار و یکپارچه ایستاده اند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با خلق حماسه عظیم ملت قهرمان ایران در جشن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بیژن

سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با صدور پیامی، از حضور پرشور، آگاهانه و دشمن شکن مردم ولایتمدار و شهیدپرور شهرها و روستاهای شهرستان

ری در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، قدردانی کرد.

متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

مردم انقلابی، ولایتمدار و شهیدپرور شهرستان ری؛ حضور گسترده، پرشور و بصیرت افزای شما مردم مؤمن و همیشه در صحنه در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن چهل و هفتمین

سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بار دیگر جلوه ای ماندگار از وفاداری ملت بزرگ ایران به آرمان های والای امام راحل «ره»، تبعیت از منویات مقام معظم رهبری «مدظله

العالی» و پاسداری از استقلال، عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشت.

این حضور دشمن شکن و وحدت آفرین، پیام روشن و قاطع ملت بزرگ ایران را به جهانیان مخابره کرد که مردم همواره با بصیرت، آگاهی و استقامت، پشتیبان انقلاب اسلامی

بوده و در برابر توطئه ها و فشارهای دشمنان، استوار و یکپارچه ایستاده اند.

اینجانب ضمن قدردانی و تشکر صمیمانه از تمامی اقشار مختلف مردم شریف شهرستان ری، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، علماء و روحانیت معزز، فرماندهان و نیروهای

نظامی و انتظامی، کارگران و کارمندان، بسیجیان، نخبگان، ورزشکاران، جوانان و نوجوانان، بانوان، اصناف، فرهنگیان و همه عزیزانی که با حضور مسئولانه خود در این حماسه

عظیم ملی نقش آفرینی کردند، تأکید می نمایم که مسئولان و خدمتگزاران مردم با درک این اعتماد و همراهی ارزشمند، تمام تلاش و همت خود را در مسیر حل مشکلات،

پاسخگویی به مطالبات به حق مردم و ارتقای سطح خدمات و رضایتمندی عمومی به کار خواهند گرفت.

توفیق روزافزون همگان را در مسیر نورانی خدمتِ صادقانه به مردم و تحقق آرمان های بلند انقلاب اسلامی، از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
بیژن سلیمان پور

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری
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